
１）　TGA窓口にて受付。（定員に達し次第締め切り）
２）　申込用紙記入の上、参加費を添えて提出
３）　スタートコース、スタート時間は先着順にお選びください
４）　キャディ付きプレーは3名以上での申し込みのみとなります
　　　（割増金は自己負担となります）

電話による申し込み、ご予約には、一切応じられませんのでご了承ください。

  　１６，０９０円(キャディ付き.GPSカート.昼食ワンドリンク付き）

（キャディ付き希望は先着10組まで）

申込受付日  8月30日（土）　AM 8:00～

第３０回ゴルフ大会開催のご案内
　拝啓、時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　今年も、毎年恒例となりました、「ＴＧＡゴルフ大会」を開催することとなり
ましたので、ご案内申し上げます。

記
  　令和7年10月20日（月）開催日

　今年で、当練習場が開場３５周年を迎え、今大会も節目の３０回を数え
ることとなり、記念大会となります。

募集人数
参加資格
参加費
プレー費   　１１，１４０円(セルフ.GPSカート.昼食ワンドリンク付き）

会員各位

申込方法

　皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げます。

　今年から、ゴールド栃木プレジデントは、割増料金にて、カートの
コース乗り入れが可能となりましたが、運営上の混乱を避けるた
め、TGAゴルフ大会は、乗り入れ禁止で統一させていただきます。
違反者はコースより、罰金措置が取られます。　（キャディ付きプ
レーを選択した組は、その限りではありません）

※重要事項

代表取締役　秋山　正純

埼玉県久喜市高柳２４４８
（株）ザ・グリーンアカデミー

ＴＧＡゴルフ練習場

令和7年7月吉日

　　　ＴＧＡ開場３５周年

  　ゴールド栃木プレジデントＣ.Ｃ
 　 100名
  　TGAメンバー限定
  　２，０００円

会　場


